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（上接第1版）龙舟竞渡的热闹场
景与非遗市集里木雕、花帽、土陶
等文创产品展示相得益彰。特色
服饰巡游、民族乐器展演、变脸表
演轮番登场，市民和游客畅享传
统文化与现代创意交织的假日氛
围。墨玉老城景区同样精彩，传
统手工艺品展销、非遗技艺展示、
文艺汇演令人目不暇接，特色咖
啡店、奶茶店、烘焙店更是增添了
一份“甜蜜”，让老城焕发新魅力。

特色民俗活动为假期增添了
独有的欢乐。6月1日，福海县沙
尔布拉克草原上演“百万阿勒泰
羊转场秀”，游人沉浸式感受当地
农牧民的生活风情。

在旅游体验方面，游客既可
漫步街区感受人文风情，也能在
景区拥抱自然之美。5 月 31 日，
全面升级后的新疆国际大巴扎步
行街开街，除了精彩歌舞，还推出
DIY馕、DIY烤包子等特色体验，

让游客在游玩中感受劳动之美。
夜幕降临，五彩斑斓的灯光下，歌
舞演艺与背诵唐诗宋词赢奖品的
互动打卡活动，更是吸引众多游
客驻足。乌鲁木齐县闲来小镇的
南山海世界海洋公园，以神秘的
海洋世界、悠闲的水母、可爱的美
人鱼及海狮表演，带领游客领略海
洋生物的美丽与神奇；鄯善县库木
塔格沙漠风景名胜区，沙漠观光、
越野项目吸引了大量自驾游游客，
游客们在野外星空下品尝粽子、欣
赏歌舞，别具一番风情。与此同
时，S101公路自驾游持续升温，吸
引大批疆内外游客前来体验。

值得一提的是，携程2025年
端午旅游报告显示：租车自驾成
为端午假期热门出行方式，国内
租车自驾订单占比达44%。乌鲁
木齐在国内租车热门目的地中排
名首位，伊宁居第四位，进一步凸
显新疆旅游的吸引力。

环赛里木湖公路自行车赛第三赛段

卢绍轩勇夺赛段冠军
据新华社乌鲁木齐 6月 2日

电 （记者 尚升 曹奕博）中国
新疆第十七届环赛里木湖（国际）
公路自行车赛暨中国自行车运动
骑游大会 2 日展开第三赛段的角
逐，来自百锐腾车队的卢绍轩凭借

团队的默契配合勇夺赛段桂冠。
该赛段全程90公里，起始点为

博州全民健身中心·文化艺术中心，
选手们沿G219一路向西骑行，途经
博乐市阿热勒托海牧场及温泉县安
格里格镇，最终抵达温泉县体育场。

聚人气 拓市场 共奋进
——“塞上江南”经济焕发新活力

贺兰黛色青，塞上云天阔。
地处中国大陆版图几何中心的宁夏，

发展热潮涌动。
今年一季度，宁夏地区生产总值同

比增长6%，增速位列全国第五，这是宁
夏连续11个季度超过全国平均水平。起
势有力的宁夏跑出“加速度”：重大项目
满弓劲发、文旅融合创新出圈、特色产
业奋楫扬帆、闽宁协作共促振兴……

“塞上江南”正展现出向上、向好、向新
的发展景象。

聚人气：
文旅引流激发新活力

“来宁夏，给心灵放个假。”近年来，集
黄河之灵秀、大漠之雄浑、高山之壮美于
一体的宁夏，成为国内长线游热门目的
地。携程数据显示，今年端午假期，宁夏
旅游订单同比增长 17%、机票订单增长
21%，接续“五一”假期的火热。

在宁夏银川市，“滚钟口日出之约”和
“览山落日大合唱”成为许多游客必打卡
的网红项目。在贺兰山巅，观云海翻涌，
看绝美日出；在览山公园，览湖光山色，赏
落日晚霞，与舞台乐队激情大合唱。现场
视频频频登上网络热搜，不少人感叹：“没
想到，原来你是这样的宁夏！”

“当前旅游不再是单纯的景观消费，
游客更期待场景体验和情感共鸣，这两年
来，我们精心策划一系列活动，让老景区
焕发新活力。”银川文旅集团董事长张帅
说，去年“滚钟口日出之约”推出后，已累
计吸引10万人次参与；览山公园引入演唱
会等文化活动后，人气猛增，今年“五一”
假期就迎来30万人次客流。

以文塑旅、以旅彰文。“日出日落”催
生“浪漫经济”，“沙漠+星空”让宁夏“星星
的故乡”文旅IP火爆出圈，通过文旅融合
创新实践，“塞上江南”的山水画卷变为人
们可观、可感、可游的诗意栖息地。

夜幕降临，“漫葡·看见贺兰”沉浸式
演艺小镇的夜游大戏开启。在羯鼓羌笛
声中聆听万年前贺兰山岩画的“自白”，在

《贺兰山盛典》史诗大剧中置身“历史现
场”，在“花儿”“坐唱”等宁夏传统艺术中
领略西北文化的魅力，与上百位非玩家角
色（NPC）互动……在这里，一步一景皆穿

越。
开业短短两年，这座小镇已成为宁

夏文旅新晋“顶流”，累计接待游客218
万余人次，营收 2.6 亿元。“我们深度融
合历史场景、非遗技艺与当代艺术表
达，不断创新演艺产品，从今年‘五
一’假期开始，每日总演出时长从4小时
增加到了7小时，拉长夜游消费链。”“漫
葡·看见贺兰”沉浸式演艺小镇决策委
员会主任杨涛说。

“活化”历史文化资源，释放文旅消费
动能。戴着虚拟现实（VR）眼镜，“走进”
数字化复原的神秘西夏陵地宫；化身考古
探险家，在水洞沟遗址探索史前文明；爬
上六盘山，在沉浸式实景演出中感受红军
长征的苦难辉煌……一系列新产品、新业
态、新场景，持续吸引着全国游客。

“人气流量”变“经济增量”。2024年，
宁夏累计接待国内游客8124万余人次，游
客旅游花费 766 亿余元，同比分别增长
16%和 17.65%。携程数据显示，今年“五
一”期间，宁夏景区门票销售额同比激增
超过一倍。

拓市场：
特色产业打开新局面

今年 1 到 4 月，宁夏全区规模以上工
业增加值同比增长8.2%，其中制造业贡献
突出。

中国煤科宁夏天地奔牛实业集团有
限公司是一家重型刮板输送机供应商。
走进公司生产车间，只见一派热火朝天的
生产景象。“当前我们正在满负荷生产，订
单已排到10月了。”天地奔牛副总经理石
涛欣喜地说，“十四五”以来，公司年度新
签订合同额从 30 亿元增长到近 50 亿元，
一年一个台阶。

“这离不开公司一直以来对研发的重
视。”石涛说，近年来，公司建成多个国家
级、省部级创新平台，在煤机装备性能方
面实现了一系列技术突破，引领产品迭代
升级，核心产品在全国市场占有率超过
55%，还出口到俄罗斯、印度尼西亚等国
家。

科技创新是推动高质量发展的关键
力量。近年来，宁夏以科技创新引领特色
优势产业升级，加快创新主体培育。2024

年，全区国家高新技术企业突破700家，三
年翻了一番。全球最快高铁用上“宁夏造
联系枕梁”、长征火箭用上“宁夏煤制
油”……一个个行业“单项冠军”在全国市
场浪潮中奋楫争先。

向“新”而行，因“特”而兴。贺兰山东
麓，留世酒庄内一派忙碌景象，5800多瓶
葡萄酒即将发往法国巴黎。“不久前刚追
加的订单，为了赶法国7月国庆活动。”留
世酒庄运营总监郭晓恒说，自酒庄3年前
登陆法国市场，订单持续不断。

宁夏是全国最大的酿酒葡萄集中连
片产区，近年来，宁夏葡萄酒以国际市场
为突破口实现逆势增长。数据显示，2024
年宁夏葡萄酒出口额1375余万元，同比增
长约42%。

“我们助力企业参加境外专业葡萄酒
展览会，高频次组团亮相进博会、消博会
等国家级展会，精准对接目标客户群体。”
宁夏商务厅副厅长庞子杰说。目前，宁夏
已培育出30家知名葡萄酒进出口企业，产
品出口到40多个国家和地区。

立足自身资源禀赋，走差异化发展路
子。宁夏确定了葡萄酒、枸杞、牛奶等“六
特”产业，精耕细作、持续发展。目前，宁
夏葡萄酒酒庄酒、枸杞深加工产品产量保
持全国首位，生鲜乳产量占全国市场10%
左右，一批“宁字号”农产品“出海”又“出
圈”。

乘“数”而飞，蓄能未来。当前，宁夏
努力将数字经济打造为高质量发展“第一
增长极”，加快推进全国一体化算力网络
国家枢纽节点宁夏枢纽建设，2025年数字
经济规模计划达到2200亿元。

腾讯、中国电信等25个数据中心项目
加速落地；建成全国首个万卡级智算基
地；形成标准机架 14.2 万架，智算算卡
11.6 万张，算力规模约 7.4 万 P，智算规模
全国第三……算力基础设施“底座”不断
夯实。

共奋进：
闽宁协作展现新面貌

统筹推进区域城乡协调发展，是推动
高质量发展的必然要求。

闽宁协作是东西部协作的典范。作
为闽宁协作的生动例证，闽宁镇去年人

均可支配收入突破1.9万元。携手近30年
的闽宁“山海情”，精彩“续集”还在上
演。

在闽宁镇，闽宁协作的最新成果——
闽宁产业园正在火热建设中。“去年开始
招商，有18家企业入驻。原本打算用4到
5 年时间把园区填满，现在已经完成 50%
了，比我预期要快得多！”宁夏闽宁产业园
发展有限公司副总经理林雄，望着一栋栋
新厂房，满脸兴奋。

产业园引来“归巢燕”。在闽宁镇福
宁村长大的“90后”马靖东，大学毕业后在
西安创业，公司年产值达到2亿元。不久
前，他在闽宁产业园摘取50亩地，计划把
公司研发生产的无人机组装项目落地家
乡。“年底就能投产，我想为建设家乡出一
份力。”

产业振兴一直是闽宁协作的重中之
重。近年来，闽宁两地加强产业合作、优
势互补，深化拓展“福建企业+宁夏资源”

“福建总部+宁夏基地”等合作模式，完善
产业对接“传送带”。去年，宁夏12个闽宁
产业园新入驻企业154家。

人才是协作的“活水源泉”，健全双向
挂职锻炼机制、选派专业科技人才、擦亮
劳务协作“金字招牌”……闽宁两地强化
人才交融，为宁夏乡村振兴培养人才力
量，不断增强自我“造血”能力。

33岁的宁夏小伙子母得余，2021年从
闽宁共建的宁夏飞毛腿技工学校毕业后，
定向进入福建飞毛腿集团就业。得知公
司在家乡建厂后，去年他从福州回到家
乡，凭借熟练的技术，担任车间制造部组
长。“相同的工作回家也能干了，交完五险
每个月到手5000多元。”

如今，宁夏的闽籍企业和商户近7000
家、安置当地劳动力就业 10 万多人，5 万
多名宁夏人在福建创业就业、年均创收超
过10亿元，闽宁协作从单向的扶贫解困发
展，已迈入经济合作、产业对接、商贸往来
相融合的互利共赢新阶段。

山海不为远，携手向未来。在奋进中
国式现代化的新征程上，塞上大地“山海
协奏曲”激越动人。

新华社记者 刘紫凌 张宋红 马
丽娟

新华社银川6月2日电

遗 失 声 明 作 废
●和田县麦麦提阿卜拉·乌加阿卜拉新 32 工 06986

号大型工程机械设备行驶证丢失，特此声明。
●和田县麦麦提阿卜拉·乌加阿卜拉新 32 工 06986

号大型工程机械设备牌照丢失，特此声明。
●洛浦县艾力·伊达耶提新32-50173号拖拉机登记

证丢失，特此声明。
●和田市手勤蔬菜批发店6532011069092 号公章丢

失，特此声明。
●洛浦县穆合塔尔·奥布力艾散新32-49840号拖拉

机登记证丢失，特此声明。
●墨玉县伊米尔·麦麦提新32-26355号拖拉机行驶

证丢失，特此声明。
●墨玉县伊米尔·伊敏尼亚孜新32-51917号拖拉机

行驶证丢失，特此声明。
●乌鲁木齐市安妮新A2JG21号机动车登记证丢失，

特此声明。

通 告

2015-2017年期间，中国人民财产保险股份有限公司和田地
区分公司承保和田地区新农合大病保险，2018年-2021年人保财
险和田分公司承保了深度贫困补充医疗保险和田全地区医疗救
助保险，截至2025年6月4日，仍有221名患者案件未结案，望以下

人员于2025年6月17日前，前往中国人民财产保险股份有限公司
提交索赔资料，逾期者，我公司将根据《合同法》《保险法》有关规
定，对超过3年时限未向保险人提交索赔资料者，视为放弃申请索
赔权利。

特此通告
联系电话：19009034331 13565521290

中国人民财产保险股份有限公司和田地区分公司
2025年6月4日

参保人姓名

阿卜杜扎合尔·阿卜力提普

图热妮娅孜罕·麦提伊米尔

伊合丽麦

麦提图尔荪·艾合麦提

阿卜杜喀迪尔

阿卜杜米吉提·巴热提

阿卜杜热依木·巴拉提

麦麦提热·热杰普

怕塔木·达吾提

托合提库尔班·居麦

纳则尼亚孜·伊卜如力

麦麦提·麦麦提敏

美合日古丽·亚森

图尔荪罕·托合提

屯妮萨·凯合日

努尔曼·如则麦麦提

麦麦提·热杰普

阿卜杜拉·图如普

喀迪尔·纳依普

艾则孜·伊哈帕力

阿卜杜拉·奥布力喀斯木

布尼亚孜·麦提西热甫

阿吉古丽·阿卜力克木

阿瓦罕·麦斯迪克

萨迪克·萨伍提

穆海麦提·阿卜杜喀迪尔

霍加阿卜杜拉·萨伊普

吾热丽罕·麦合木提

艾合麦提尼亚孜·伊德日斯

阿卜来提·玉苏普

阿布杜萨拉木·吐送买买提

买司地克·阿布都力克木

谢伊代·穆太力普

艾则孜·麦麦提

亚森·阿卜杜拉

霍吉阿卜杜拉·阿卜杜热黑木

阿卜杜瓦日斯·图尔迪麦麦提

美日妮萨·库尔班

海妮萨罕·喀斯木

阿卜力米提.阿卜杜瓦柯

布合地其汗·库都热提

祖普图姆妮萨·艾拜杜拉

茹柯耶·伊敏尼亚孜

热孜娅·麦提尼亚孜

阿卜杜拉·阿卜杜克热木

迪丽娜孜·西尔艾力

艾斯玛·阿卜迪加帕尔

参保人身份证号

653222201307252573

65322220100801433X

653222200801220812

653222201207081105

653222194203012716

653222196703102418

653222198312030292

653221194308011617

653221199103151627

653221194710012212

653221194705152210

653221201303151672

653222196501223262

653222193610101826

653222197003093367

653222200703071825

653222196904151830

653223201308103517

653222194908032354

653222196411212092

653201201002283019

653223195705150829

653223199204020848

653201196505161124

653222193710040813

653222201206070615

653222195504202075

653222195112064021

653222193911134058

653201196901072510

653201201311185017

653226194504041719

653222201509304343

653222198604064339

653225196504103038

653224197101101730

653222201304063558

653224201507032340

653222196003042426

65322219860616291X

653221195203210729

65320119660704202X

653224200909251728

653222201712014325

653221201301101997

653222201409250026

653222201204090647

参保人姓名

阿卜杜热扎克·麦麦提阿卜杜拉

亚迪喀尔·萨迪克

阿布杜许库尔·阿卜杜瓦日

石磊

卡买尔尼沙汗·阿布都瓦依提

阿布都卡地·玉素甫

居玛尼沙·阿斯木

苏比伊努尔·麦麦提阿卜杜拉

帕尔哈提·托合提麦麦提

海如力·麦麦提敏

图拉罕·图尔荪

古丽艾吾再丽·阿卜杜力木

麦提如则·麦合苏提

谢木西丁·萨拉娒丁

玉苏普·努尔艾力

艾孜海尔·阿布都力艾则孜

乃苏如拉·塔吉

阿依妮萨·拜克热

拜合提亚尔·阿巴斯

艾斯凯尔·艾合麦提托乎提

阿布都克然木·麦麦尼亚孜

艾山·肉孜托合提

苏麦耶·艾力

阿卜杜拜斯尔·阿卜力孜

伊力哈木·阿卜拉

凯赛尔·阿巴拜克尔

古丽克拉木罕·吾卜力

图尔荪托合提·艾买尔

木哈麦提·麦麦提喀斯木

凯赛尔·巴依提

如则妮娅孜罕·阿卜杜喀迪尔

艾则麦提江·阿卜杜赛麦提

玛伊热·阿卜杜乃比

茹则罕·艾合麦提

阿依孜巴·如则麦麦提

麦合丽娅·艾比布拉

热伊莱·麦麦提图尔荪

扎伊代·斯拉吉

阿迪莱·阿卜力米提

热依汉古丽·杰力力

依巴代提·吐送尼牙孜

热依拉木汗·玉苏普艾合麦提

麦孜亚·如孜托合提

木斯丽玛·阿塔吾拉

乃皮赛·买提斯迪克

艾米如拉·麦麦提阿卜拉

祖丽皮努尔·伊米提

参保人身份证号

653222201710061291

653222201810080019

653221196204181215

653201197803011516

653201196004173063

653226195009051113

653221199409160024

653224200702011188

653222200203212732

653222197506013023

653222193712250267

65320119460510358X

653224195606150037

653221201901191113

653221201811272235

653221201903261517

653221200905102232

653221197001272226

653221201905201219

653221201908102216

653221201603161231

653221201403110034

653221201401051149

653221201511291135

653221201906122213

65322120180721231X

653221198703101821

653221201806151519

653221201110091714

653221201805202214

653221195905031944

653224201802091116

653224201901161423

653224195304051148

653224201809101129

653224201902151729

653224201907060420

653224201409081747

653224201903201724

653224199108040060

653221196902020427

653221201603101642

653221201307201622

653221201208120288

653221201601121260

653221201711201114

653221201705082120

参保人姓名

阿卜杜力巴斯提·阿卜杜巴克

买力卡·那斯尔

米孜克热木·艾比布拉

阿娜尔古丽·阿卜拉

帕尔哈提·艾散江

阿卜杜许库尔·喀迪尔

阿曼古丽·阿卜杜合力力

穆开热姆·阿卜杜热黑木

热萨莱提·图尔荪尼亚孜

穆耶赛尔·阿卜杜热合曼

阿卜杜萨拉木·依地力斯

如孜·萨塔尔

米日泥沙·艾孜则

谢合达·阿卜杜喀日木

阿卜杜萨拉木·阿迪力

阿尔孜古丽·阿布都卡依木

米合热班·艾麦尔

布海迪且·努尔麦麦提

古丽阿依姆·米热西木

麦合丽娅·艾比布拉

热孜娅·如孜艾提

阿卜杜热依木·阿卜力孜

木海麦提·阿卜杜合力力

苏比努尔·土荪尼亚孜

吾吉阿卜杜拉·如则麦麦提

吾布力·色依提

约日耶提·麦麦提阿卜杜拉

吐尼沙汗·沙吾尔

艾斯凯尔·居马托合提

玉苏普江·麦麦提依明

伊力亚斯·图尔荪巴柯

凯赛尔·努尔麦麦提

伊力亚尔·如则托合提

艾斯凯尔·阿卜力孜

古丽孜巴·巴克尔

茹合萨尔·艾合麦提

加米拉·伊敏图然

古丽努尔·麦麦提托合提

麦尔哈巴·巴克尔

麦尔丹·艾合麦提

穆热迪力·阿卜来提

凯尔赛·阿卜杜凯尤木

艾丽菲热·伊尔夏提

亚库普·图尔荪托合提

热西代·阿卜杜喀迪尔

迪力是提·阿卜迪力海提

阿依谢姆·麦麦提托合提

参保人身份证号

65322120070613221X

653221194407041205

653221200402152238

653221197303291123

653222201804043270

653222201704251814

653222199703124661

653222199601151642

653222201711081825

653222200604232929

653222201104070817

653222197709100856

653222199803060861

653222201307302729

653222201103052174

65312619910317282X

653222201108010969

653222197602104662

653222199102031582

653222201109122321

653222201505100626

653222201704124030

653222201109013272

653222201511063286

65322219500107231X

65322419571104093X

653225201804100529

653226197107112724

653222201902170812

653222201604274015

653222201812070850

653222201901043678

65322220190801401X

653222201904134014

653222201812134324

653222201904264329

653222201902024321

653222201811170841

653222199807211284

653222201805314677

653222201903202310

653222201806104014

653222201904132326

653222201310154093

653222201801231567

653222201904222313

653222198405013029

参保人姓名

伊米然·麦麦提江

库尔班尼亚孜·艾麦尔

阿依希汗·加马力

阿卜力米提·麦麦提

柔则艾力·阿布迪力木

古丽克孜·麦提图尔荪

麦麦提·加帕尔

阿丽米热·阿卜力克木

伊尔夏提·阿卜杜哈帕尔

阿卜杜外力·喀迪尔

艾丽菲热·阿卜来提

希尔扎提·阿卜杜萨拉木

吾麦尔·艾合买江

迪力夏提·吾卜力喀斯木

库尔班妮萨·阿卜力米提

阿依孜巴·买买提

赵贵臻

木哈皮扎提汗·买买提明

阿卜杜瓦日斯·芒苏尔

如则托合提·合力力

艾合麦提尼亚孜·麦麦提图尔荪

赛伊普拉·玉散

麦热姆妮萨·尼亚孜

布海迪且·居麦

阿卜杜赛比尔·阿卜来提

麦迪妮耶提·吾须尔

伊布热依木·阿卜杜艾力

阿卜杜热合曼·努尔麦麦提

阿卜杜拉·阿卜来提

阿卜杜热依木·居麦尼亚孜

阿卜杜许库尔·阿迪力

阿娜尔古丽·阿卜杜莫敏

艾孜麦提·居麦

凯赛尔·麦提喀斯木

麦提图尔迪·喀斯木

迪力夏提·艾海提

图尔荪托合提·艾合麦提

阿卜力米提·艾肯

麦麦提阿卜拉·图拉

布阿西·麦麦提

阿卜力孜·麦麦提图尔荪

麦尔旦·阿巴拜科日

麦提图尔荪·胡达拜尔迪

布威热吾罕·麦提如则

麦提斯迪克·巴拉提

托合提萨伊普·图尔荪托合提

阿卜杜喀日木·巴拉提

参保人身份证号

653222201902160630

653224195808241412

653224192107300906

653223197308270316

65322420110818163X

653226201507250244

653222197105151855

653222201806012064

653222201109233670

65322220140619185X

653222201712222941

653222201504084310

653222200904201139

653222201712213690

653223198708181122

653226201305221146

371327195608012020

653201196807150527

653221200507291912

653221200212071613

653222195002120491

653222201603282718

653222194409214065

653222197307051844

653222201702130816

653222197302140063

653222201307102372

65322220061215027X

653222201512282958

653222201107290639

653224201401010696

653224198507112020

653224200304091135

653201201903026511

653201195501012012

653224201806060413

653221197310191913

653221199405061918

653223195610062914

653223199606281741

653222199406051371

653224201912010911

653225196905010094

653225197804010540

653225193904153014

653222197304051822

653222195412054319

参保人姓名

麦麦提尼亚孜·麦麦提敏

米然艾合麦提·克敏

霍加阿卜杜拉·纳伊普

托合提·亚森

比拉力·穆合塔尔

艾海提巴柯·托合提

图尔迪麦麦提·如则麦麦提

乃斯图拉·阿塔伍拉

阿布杜力艾克·阿卜杜热伊木

阿卜杜拉·玉苏普

阿卜杜热合曼·阿洪

艾尔肯·如则麦麦提

苏麦热木·阿卜杜喀日木

阿卜杜热西提·麦麦提

阿卜力提甫·吾斯曼

凯丽比努尔·阿卜杜热伊木

热比亚罕·斯迪克

玛伊努尔·麦提托合提

艾麦尔·热杰普

买吐肉孜·阿布都拉

如孜瓦柯·艾合麦提

阿依古再丽·艾则孜

热孜宛古丽·图尔荪

麦提托合提·夏克尔

买买提吐日送·买买提

阿布都克比·加帕尔

芒妮萨罕·麦提萨力

阿瓦妮萨·图尔迪

古兰拜尔汗·亚森

伊木然·麦提图尔荪

赛威尔妮萨·伊马木尼亚孜

古丽柯孜·芒力科

阿依努尔·玉苏普

参保人身份证号

653222199701053732

653222193305093276

653222194810152198

653222194407013315

653222200108022391

653222197210202319

653222198111192914

653222195803091811

653222200506150313

653222195307023297

653222194601010812

653222201010071130

653222200410214327

653222194912062935

653222199411151270

653222200211150340

65322219550710434X

653221199208180926

653201198806151017

653221199801100077

653222199204061897

653201199711172020

653222199004043264

653221199304021917

653201197604230513

653221200403040713

653221196412151926

653222197804091580

653224197003161529

653221201706101514

65322119950407196X

65322419910501094X

653222200005152724

通 告

由我公司承建的皮山县皮亚勒玛乡至藏桂乡防沙治沙生态治理工程项目
第五（施工）标段已于2025年1月13日竣工并验收。如有参与该施工项目的农
民工工资、材料款、运输款等相关费用未结清者，请在本通告登报之日起15日
内与我公司联系结算事宜。

施工单位联系人：李先生 18197856777
建设单位联系人：张先生 15199249699
皮山县劳动保障监察大队举报电话：6427793

威海水利工程集团有限公司
2025年6月4日

通 告
由我公司承建的和田地区洛浦县未成年保护设施项目-施工标段已于

2024年4月18日竣工并验收。如有参与该施工项目的农民工工资、材料款、运
输款等相关费用未结清者，请在本通告登报之日起15日内与我公司联系结算
事宜。

施工单位联系人：黄女士 18999056963
建设单位联系人：王先生 18690304126
洛浦县劳动保障监察大队举报电话：6622141

新疆九洲宏盛建设工程有限公司
2025年6月4日

通 告

由我公司承建的新疆维吾尔自治区和田地区于田县水稻产业基础配套设
施建设项目设计总承包已于2024年4月6日竣工并验收。如有参与该施工项目
的农民工工资、材料款、运输款等相关费用未结清者，请在本通告登报之日起15
日内与我公司联系结算事宜。

施工单位联系人：闫瑜 18144397600
建设单位联系人：阿木提江 13345389445
于田县劳动保障监察大队举报电话：6812062

中地寅岗建设集团有限公司
2025年6月4日

6月2日，在武汉市蔡甸区花博汇景区，游客观看机器人乐手。
当日，“世界机器人嘉年华”活动在武汉花博汇景区举行。本次活

动以近百台机器人为表演核心，机器人乐队、机器宠物、化妆机器人等
陆续亮相，游客可以近距离与机器人接触，感受科技赋能文化与生活的
魅力。 新华社记者 杜子璇摄


